[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  23.12. 2019 г.        № 1297
О внесении изменений в постановление администрации
Калачевского муниципального района от 26.11.2019г. № 1160 «Об  утверждении перечня муниципальных и ведомственных целевых программ Калачевского муниципального района
Волгоградской области на 2020 год»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области от 24.03.2014г. № 414 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Калачевского муниципального района», руководствуясь Уставом Калачевского муниципального района Волгоградской области,  администрация Калачевского муниципального района Волгоградской области

постановляет:
1. В Перечень муниципальных и ведомственных целевых программ Калачевского муниципального района Волгоградской области на 2020 год, утвержденный постановлением администрации Калачевского муниципального района от 26.11.2019г. № 1160 «Об  утверждении перечня муниципальных и ведомственных целевых программ Калачевского муниципального района Волгоградской области на 2020 год», внести следующие изменения:
1.1.  В пункте 4 наименование муниципальной программы изложить в следующей редакции: «Комплексное развитие сельских территорий».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы Калачевского

муниципального района

              Н.П. Земскова